４月11日（水）「正式発足に向けたキックオフの会」に（ ご出席・ご欠席 ）します。
よみがな 電話番号

お名前
FAX

Eメール

 メール ：koshiishijimusho@gmail.com
 FAX ：045-443-8167

お申し込み
お問合わせ

平成30年3月

事務連絡

さかえ横浜会議は、専門家と一般の市民による政策立案のための「政
策シンクタンク」という着想から、毎月11日に「設立準備勉強会」を開
いてきました。平成26年12月の第１回から数えて30回以上の勉強会
を重ね、そこで蓄積された「智の宝庫」を、市民参加型シンクタンクと
して正式に稼働させる時期ではないかと、多くの方からお声をいただ
きました。そこで、来る４月11日（水）に、次のステップに向けた「正
式発足に向けたキックオフの会」を計画いたしました。
これまでご参加いただいてきた方々をはじめ、ご都合が合わずなかなか
ご参加が叶わなかった方、そして初めての方にも、広くご案内をさせて
いただきます。
なお当日は、第２部として、さかえ横浜会議の発起人である横浜市会議
員 輿石且子より横浜市政について報告をさせていただきます。
多くの皆様にご参集いただきたくお願い申し上げます。

さかえ横浜会議 事務局（こしいしかつ子事務所内）
電話：045-443-8166　FAX：045-443-8167
E-mail：koshiishijimusho@gmail.com

4/11水 より１８：３０
受付18:00

運営協力費300円 
ご協力ください

より

地球市民かながわプラザ１階 会議室（あーすぷらざ）

3.11東日本大震災と9.11NYテロ、
私達の価値観を大きく揺さぶった大
事件はいずれも「11日」に起こりま
した。偶然にも一致したその日と
同じ毎月11日に集まって、日常生
活の関心事に加え、視点の違うテー
マにも目をむけて刺激されること
で、大切な何かを発見しようと始ま
りました。さかえ横浜会議は栄区の
課題を解決するためだけの会ではあ
りません。私たちの日々の課題と価
値観を国際都市ヨコハマの「栄区」か
ら世界へ発信して行きましょう。 
様々な立場の皆さまの「出会いの場」
にもなっています！どなたでもお気
軽にご参加ください。

とは？

正式発足に向けた
キックオフの会

さかえ横浜会議

第１部 
正式発足にむけた会議
第２部 
こしいしかつ子市政報告

あーすぷらざ（1階会議室）

メール、FAXにてご返信下さい▶ ←事務所メルアドです。
メール件名に「キックオフ参加」 
本文に「お名前・ふりがな・電話番
号」を書いてお送りください。